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Orderblankett 
Mobiderm standard

Instruktion
Välj utförande (storlek, längd och sida) och ange därefter antal du önskar beställa.  
Om du önskar olika längd eller sida av samma storlek ber vi dig använda separata  
orderblanketter.
Mobiderm kan även måttillverkas. Kontakta vår kundservice för mer information.
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Mobiderm Autofit AG armstrumpa

Stl Vänster Höger Kort Lång Antal
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Mobiderm CG 
armstrumpa

Stl Kort Lång Antal
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1 +
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2 +
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3 +
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4 +
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Mobiderm AC1 
handdel

Stl Antal
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Mobiderm AC1 
handske med fingrar

Stl Vänster Höger Antal

1

2

3

4

5

6

Mobiderm Intimate 
Shorts

Stl Dam Herr Antal
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Ark för bandagering

Storlek Små 
kuber

Stora 
kuber

25x25 cm

25x100 cm

Mobiderm ”lösvikt” 
Rulle för bandagering

Storlek Små 
kuber

Stora 
kuber

10x300 cm

Mobiderm Autofit AD knä- & AG lårstrumpa
Stl AD AG Kort Normal Lång X Lång Antal
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Beställare Brukare Fakturaadress

Levereras till:
 Beställare    Brukare

För att välja rätt storlek, se måttabell på hemsidan samt i vår produktkatalog.
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